
KUPNÍ SMLOUVA č. 21/133/LJ 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., NOZ, v platném znění 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

I. 
Smluvní strany 

TECHNOCAE s.r.o. 
se sídlem Na Sádkách 1935, 767 01 Kroměříž 

IČ:26943654 
DIČ: CZ26943Ó54 

Zapsáno u .Krajského soudu Bmo , oddíl C, vložka 47292 
jednající p. Jaroslav Ludík-jednatel společnosti 

p. Zdeněk Rapant -jednatel společnosti 

(dále také jako „Prodávající") 

A 
Centrem technických služeb Kuřím s.r.o. 

Sv.Čecha 600/44 
Kuřim 664 34 
IČ: 26307189 

DIČ:CZ26307189 
Zapsáno u Krajského soudu Bmo , oddíl C, vložka 43003 

bankovní spojení:UniCredit Bank 
číslo účtu: 138436806/2700 

Jednající: Ing. Ladislav Tomšů -jednatel společnosti 

Tel: 732 222 552 

(dále také jako „Kupující") 

II. 
Předmět plnění 

1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat nový podvozek MAN TGL 12.190 4x2 BB CH 
včetně hydraulické ruky HYVA HB 70 E2 a hákového nakladače TNH 7/35 dle cenové 
kalkulace a technické specifikace která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Prodávající splní své závazky z této smlouvy až dodáním Předmětu plnění v rozsahu Přílohy 
že Předmět plnění bude předán Kupujícímu bez vad a nedodělků, včetně dokumentace, která 
k Předmětu plnění náleží: 
- doklady, které jsou součástí dodávky zařízení 

Kupující se zavazuje zaplatit cenu za dodání Předmětu plnění ve výši dle článku III. této V 
souvislosti s Předmětem plnění potom prodávající prohlašuje, že : 

> na zařízení nevážnou ke dni uzavření této smlouvy žádné dluhy, které by s ním 
souvisely a za něž by Kupující ve smyslu ust. §1893 občanského zákoníku odpovídal 
společně a nerozdílně s Prodávajícím 

> uzavřením této kupní smlouvy Prodávající nezkracuje uspokojení pohledávek svých 



věřitelů, 
> proti Prodávajícímu není vedena soudní exekuce nebo soudní výkon rozhodnutí a 
Prodávajícímu nejsou ani známy žádné skutečnosti, které by odůvodňovaly nebo 
nasvědčovaly nucenému výkonu práva věřitelů Prodávajícího 

> proti Prodávajícímu nebyl podán návrh na konkurz ani na insolvenci a Prodávajícímu 
nejsou ani známy žádné skutečnosti, které by odůvodňovaly nebo nasvědčovaly 
takovému postupu ze strany jeho věřitelů, 

Pro případ, že se shora uvedená ujištění Prodávajícího ukážou nepravdivými, sjednaly smluvní 
strany pro Kupující možnost odstoupení strany od uzavřené kupní smlouvy, účinky odstoupení 
nastávají dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně. Pro případ odstoupení mají strany 
povinnost vrátit si jíž poskytnutá plnění. Toto ujednání nemá vliv na nárok na náhradu 
způsobené škody. 

III. 
Kupní cena 

1. Kupní cena Předmětu plnění: 1 971 000,- Kč 

2. K této ceně bude připočteno DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 
znění pozdějších předpisů. 

3. Cena je splatná na základě daňové dokladu vystaveného Prodávajícím, přičemž Prodávající je 
oprávněn vystavit daňový doklad nejdříve ke dni kompletního předání Předmětu plnění 

kupujícímu. Přílohou daňového dokladu musí být Kupujícím potvrzený předávací protokol, v 
němž kupující potvrdí, že byl Předmět plnění předán bez vad a nedodělků, a to včetně 
zkušebního provozu všech součástí předmětu plnění a předání veškeré dokumentace, která k 
Předmětu plnění náleží. V ceně bude zohledněno DPH podle zákona č, 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad musí obsahovat všechny 
náležitostí daňového dokladu 

IV. 
Termín plnění 

1. Prodávající se zavazuje, že předá Kupujícímu Předmět plnění cca na přelomu roku 2021/22 



V. 
Místo plnění 

1. Kupující nabude vlastnické právo k Předmětu plnění úplným zaplacením ceny předmětu 
plnění dle této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat Předmět plnění v kvalitě a provedení dle této smlouvy. 
Předmět plnění bude předán v sídle firmě TECHNOCAR s.r.o. Na Sádkách 1935,767 01 
Kroměříž. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu dohodnutou celkovou kupní cenu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

2. Prodávající nepožaduje po Kupujícím zálohu. 
3. Za Předmět plnění Prodávající vystaví Kupujícímu řádný daňový doklad. 
4. Výše sjednaná cena Předmětu plnění je splatná v plné výši bankovním převodem na účet 

Prodávajícího při předání Předmětu plnění Kupujícímu. Uhrazení ceny předmětu plnění dle 
této smlouvy se rozumí připsání ceny plnění na účet Prodávajícího. 

VII. 
Smluvili pokuta 

V případě, že Kupující neuhradí kupní cenu za Předmět plnění uvedenou v odst. III. ve 
smluvené lhůtě, je povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z neuhrazené částky za každý den prodlení, a to na základě vyúčtování úroků z prodlení 
Prodávajícím. Tím není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody. Pokud Prodávající 
toto nevyúčtuje do 90 dnů ode dne převzetí Předmětu plnění Kupujícím, má se za to, že se 
úrok z prodlení promíjí. 
V případě, že Prodávající nedodrží termín plnění uvedený v odst. IV. ve smluvené lhůtě, je 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny za Předmět 
plnění uvedené v či. III odst. 1 bez DPH za každý den prodlení, a to vyjma případů, kdy 
nedodržení termínu nebude způsobeno Kupujícím dle či. IV. této smlouvy, a to na základě 
vyúčtování smluvní pokuty. Pokud Kupující tuto nevyúčtuje do 90 dnů ode dne převzetí 
Předmětu plnění, má se za to, že se smluvní pokuta promíjí. 
Pro případ, že Kupující nebo Prodávající odstoupí od této smlouvy, sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 20% z ceny Předmětu plnění. 



VIII. 
Splnění závazku Prodávajícím 

i. O předání Předmětu plnění sepíší smluvní strany zápis o převzetí (předávací protokol). 
2. Závazek Prodávajícího je splněn předáním Předmětu plnění Kupujícímu po technické 
přejímce a zkušebním provozu zařízení v souladu s či. II odst. 2 této smlouvy. 

3. Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu 5 pracovních dní předem termín předání 
Předmětu plnění. 

4. Kupující je povinen poskytnout veškerou součinnost při převzetí vozidla s Předmětem plnění 
od Prodávajícího. 

IX. 
Záruční doba - Odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku: 
Podvozek MAN: dle záručních podmínek výrobce 
HR HYVÁ 70 E2: 12 měsíců na celý jeřáb,24 měsíců na konstrukci 
TNH 7/3 5: 24 měsíců na ocelovou konstrukcí 

12 měsíců na hydrauliku 

X. 
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zhotovené věci 

1. Vlastnické právo k Předmětu plnění přechází na kupujícího po úplném zaplacení kupní ceny. 
2. Řádným předáním vozidla s Předmětem plnění Prodávajícím Kupujícímu přechází na 

Kupujícího nebezpečí škody na Předmětu plnění. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud nebylo v této smlouvě sjednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními NOZ. 

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Prodávající i Kupující obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 
4. Při předání Předmětu plnění bude provedeno Prodávajícím zaškolení obsluhy. O zaškolení 

obsluhy a řádném předání bude sepsán předávací protokol, podepsaný oběma smluvními 
stranami. 



Za Prodávajícího:

V Kroměříži dne:
1 ^

2021

lECHNOCAR SJ.O.
Na Sádkách 1935
Kroměříž 767 01 ®

, Tel/Fax: 573 332 598
IČ: 2694Í654 DIČ: CZ269430S4

Za Kupujícího:

V Kuřimi dne: J.W' f - 2021

Centrumtechnickýchslultb KuHin, »*o,
Svat Čecha §00144, 684 34 Kuňm
IČ: 26M71M, DIČ: CZ2S307189

W.: 541 2» 2» ©


